



DOĞALGAZ ZAMLARININ SEBEBİNİ BÖYLE AÇIKLADI

Doğalgaz zamlarının sebebini böyle açıkladı

22 Ocak Çarşamba 2020 14:42



Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu düzenlediği basın toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulundu.

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu düzenlediği basın toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulundu.

Temel Karamollaoğlu, son günlerde vatandaşlar tarafından gündeme getirilen yüksek doğalgaz faturaları ile ilgili "**Bütün dünyada doğalgaz fiyatları düşüyor. Bizde neden artıyor? Bunun bir tane sebebi var; bütçeyi denkleştiremedi arkadaşlar**" ifadelerini kullandı.

Karamollaoğlu, "Bütün dünyada doğalgaz fiyatları düşüyor. Bizde neden artıyor?" diye sorarak "Geçen senelerde 300-400 lira olan faturalar bu sene 500-600 hatta 700 liralara çıktı. İnsanlar sosyal medyadan faturalarını birbirlerine gönderiyorlar. Doğalgaz faturaları aldı başını gidiyor. Dünyada son bir yılda doğalgaz fiyatları yüzde 50'den fazla düşerken her ne hikmetse Türkiye'de devreye bir şeyler giriyor, yüzde 50 artıyor. Bunun cevabını bugünkü hükümetin vermesi icap eder. Bu nasıl bir mantık? Bütün dünyada doğalgaz fiyatları düşüyor. Bizde neden artıyor? **Bunun bir tane sebebi var; bütçeyi denkleştiremedi arkadaşlar. Denk bütçe yapma imkanını bulamıyorlar. Çünkü aldıkları borçların hem borç taksitlerini hem de faizlerini ödemeye mecburlar.** Bundan dolayı da sadece vergi, zam. Başka bir şey bilmiyorlar. Çünkü bugüne kadar aldıkları paraları har vurup harman savurmuş sadece ve sadece gösterişe tahsis etmişler. Yıllardır söylüyoruz, asfalt ve beton karın doyurmaz! Hala anlayamadılar" şeklinde konuştu.

"FETÖ İLE MÜCADELEYİ YÜRÜTEN MUHALEFET DEĞİL İKTİDARDIR"

Karamollaoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik "Eğer FETÖ'nün siyasi ayağı varsa, siz çıkarın ispatlayın. Eğer ispatlayamıyorsanız, bunlar sizin içinizde" sözlerine ilişkin soruya "FETÖ ile mücadeleyi yürüten muhalefet değildir, iktidardır. İhtilal denemesi iktidara karşı yapılmıştı ve iktidar FETÖ ile mücadeleyi bir numaralı meselesi olarak benimsemiştir. Üç buçuk yıldır da bir sürü kararlar alıyor. Sonra o kararlar değişiyor. Mahkeme karar alıyor, mahkeme kararları bozuluyor...Bunu muhalefete yüklemenin bir mantığı olmaz. Bütün istihbari bilgiler hükümetin elinde var. Konuya iktidar artık kendi siyasi menfaati yönünden yaklaşıyor. Ülkenin menfaati yönünden yaklaşıyor. Onun için siyasi ortağı olan sayın Bahçeli'nin de talepleri var. Bunun siyasi ayağı ortaya çıksın. Ben de tekrar tekrar söyledim. Bu siyasi ayak dediğiniz ille de hainler sınıfından olması gerekmez. Çünkü birisiyle el sıkışan hemen FETÖ'cülük damgasını yiyor. Yeri gelince ömür boyu hapse mahkûm ediliyor. Bunlardan bugün iktidar partisinin içinde tamamına yakını var. Ama bunlar suçlu mu? Benim de kanaatim bunlar bu işin organizatörü büyük ihtimalle değiller. Ama birisinin çıkıp bunu ortaya koymasına ihtiyaç var. Bu da artık bir polemik. 3,5 yıldır bu problemi çözemeyen bir iktidar çözemediği için değil bu problemin devam ediyor görüntüsünü verdiği için yanlış yapıyor" yanıtını verdi.

"SİLAHI AL ÇIK DENİLDİĞİ ZAMAN..."

Karamollaoğlu, müebbet hapis cezası verilen Harbiyeli askeri öğrencinin annesi Melek Çetinkaya'nın gözaltına alınmasına tepki gösterdi.

Karamollaoğlu, "Melek Çetinkaya hanımın oğlu askeri lise öğrencisi iken müebbet hapis cezası aldı. Benim anlamadığım, sık sık da gündeme getirdiğim sayın Cumhurbaşkanının çok yerindeki tespit ne oldu onu bilmiyorum. 'Bu kalkışmanın, örgütün başındakiler hain, ortadakiler sadece ticaretle uğraşiyor, alttakilerde ibadet kastıyla bu örgütün içine girmişler' dedi Fethullah Gülen Hareketi ile ilgili olarak. 19 yaşındaki bir askeri lise öğrencisinin hainler sınıfına konulabilmesine aklım ermiyor. Bu mümkün değil. Öğrenci emir komuta sisteminin içine yeni giriyor. Silahı al çık, denildiği zaman o öğrenci silahını alıp çıkmak mecburiyetinde. Çıkmazsa ceza görür. 19 yaşındaki öğrenciyi siz hainler sınıfına korsanız bu ülkede hain olmayan kimse kalmaz. Askeri silsile içinde daha görev bile almamış olan öğrenciyi siz ülkeyi yok etmek için ihtilale teşebbüsü organize etmekle suçluyor, hapse atıyorsunuz. Arkasından annesi 'Bu böyle olmaz. Haksızlık. Sadece benim çocuğum değil başka çocuklar da bu şekilde cezalandırıldılar. Bunu bir defa daha gözden geçirin. Yazıktır, günahtır' demesini içlerine sindiremediler. Meclise gittiler, orada tartaklandılar. Bir yerde gösteri yapalım dediler, orada tartaklandı, gözaltına alındılar. Hem de tek başına değil. Hakikaten içim parçalanıyor" şeklinde konuştu.

Odatv.com

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

